大和市公職選挙法令執行規程第 27条第 2項、第 44条関係

閲 覧 簿

（兼閲覧申請書）

令和   年   月   日

大和市選挙管理委員会委員長 殿

氏  名

申 請 者  住  所

 (電話番号）    －     －

申請者が国等の機関である場合にあってはその名称を、申請者が法人である場合

にあってはその名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地のほか閲覧者自身

の氏名等を併せて記載してください。

下記のとおり、選挙運動用収支報告書等の閲覧を申請します。なお、閲覧に

あたっては 貴職の指示に従うことを宣誓します。

閲覧の文書名
□ 選挙運動用収支報告書

□ その他（                        ）

閲覧の目的

選挙の種類 令和   年   月   日執行
□ 大和市議会議員選挙

□ 大和市長選挙

候補者の氏名

閲覧の日時 令和   年   月   日
午前・午後   時   分から

午前・午後   時   分まで

備考１ 閲覧申請書は、選挙の種類ごとに提出してください。

  ２ 候補者の氏名欄は、申請者が選挙運動用収支報告書の全部を閲覧する場合は

「候補者全員」と、一部を閲覧する場合は「何某分」と記載してください。

※選挙管理委員会使用欄

令和   ・   ・

上記のとおり閲覧を許可

してよいでしょうか。

書   記 次長 事務局長 委員長

閲覧者が本人であることを確認した書類 □運転免許証  □旅券  □マイナンバーカード  □その他(           )